РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 67
 05.04.2021 г.                                                                                       с.Дубовское

О внесении изменений в постановление администрации Дубовского сельского поселения от 18.11.2020 № 225 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Администрации Дубовского сельского

поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В связи с изменением структуры Администрации Дубовского сельского поселения и штатного расписания Администрации Дубовского сельского поселения, повлекшего за собой изменений наименования должностей администрация Дубовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение 1 к Постановлению от 18.11.2020 № 225 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Дубовского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2021 года.

3. Контроль исполнения оставляю за собой.
Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                                     А.В.Мендель
Приложение

к постановлению администрации

Дубовского сельского поселения

От 05.04.2021 № 67
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Дубовского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Администрации Дубовского сельского поселения;

2. Начальник сектора по благоустройству, социальному развитию и вопросам муниципального хозяйства;

3. Начальник сектора экономики и финансов;

4. Главный специалист (главный бухгалтер);

5. Ведущий специалист по благоустройству, вопросам муниципального хозяйства и жилищным отношениям;

6. Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений;

7. Специалист 1 категории в сфере закупок и вопросов экономики;

8. Специалист 1 категории по вопросам формирования и организации исполнения бюджета;

9. Специалист 1 категории  по правовой, кадровой, архивной работе и взаимодействию с представительными органами местного самоуправления.